
UCHWAŁA NR VI/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 22 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 800; Dz. U. z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, 

poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, 

poz. 2244 i poz. 2354), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073), art 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1588 i poz. 1669.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669.), Rada Miejska uchwala, co 

następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 

2015 w sprawie poboru podatków w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli dla liczby porządkowej 1, sołectwo Auguścin, kolumna „Imię i Nazwisko Inkasenta” 

otrzymuje brzmienie:

„MATEUSZ DUTKIEWICZ”;

2) w tabeli dla liczby porządkowej 10, sołectwo Kościerzyn Wielki, kolumna „Imię i Nazwisko 

Inkasenta” otrzymuje brzmienie:

„PIOTR PINKOWSKI”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz sołectwach.

Id: 22A8BBDA-A336-4364-937D-2E020671C4D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

Na sesji w dniu 24 stycznia 2019 roku Rada Miejska w Wyrzysku uchwałami Nr V/55/2019

i V/64/2019 zarządziła wybory do sołectw Auguścin i Kościerzyn Wielki. 

Na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Kościerzyn Wielki wybrano w dniu 4 lutego 2019 roku Sołtysa

w osobie Pana Piotra Pinkowskiego. Natomiast na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Auguścin w dniu

19 lutego 2019 roku wybrano na Sołtysa Pana Mateusza Dudkiewicza.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 22A8BBDA-A336-4364-937D-2E020671C4D9. Podpisany Strona 1




